[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2017 № 169

                     г. Асино

Об утверждении Прогнозного

плана (Программы) приватизации

муниципального имущества на 2018 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 – ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь, Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159 – ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», решением Думы Асиновского района от 27.02.2009 № 351 «Об утверждении Положения «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновский район»
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества на 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 и действует до вступления в силу Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на очередной год.

3. Информационное сообщение опубликовать в официальном печатном издании администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс», разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.asino.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально – правовой комитет Думы Асиновского района.
Председатель Думы Асиновского района                                                      Л.Н. Флигинских

Глава Асиновского района

     Н.А. Данильчук
Приложение к решению

 Думы Асиновского района
от 26.12.2017 № 169
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Асиновский район», планируемого к приватизации в период 2017 года
	№

п/п
	Наименование

муниципального
	Адрес, местонахождение предприятия, имущества
	Технические характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание с земельным участком
	Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Кирова, 8
	Назначение: нежилое, площадь 2000,9 кв.м., 2-этажный, кадастровый номер 70:17:0000009:588. Земельный участок: категория земель: земли населенных пунктов, общая площадь 1800,3 кв.м

	2
	Транспортное средство марки ГАЗ 53, наименование – грузовая бортовой учебный
	-
	Идентификационный номер не значится, год выпуска 1975, двигатель№ 4249182, шасси (рама) 0103647, цвет кузова зеленый

	3
	Транспортное средство марки ГАЗ-322132, наименование- автобус (13 мест)
	-
	Идентификационный номер Х9632213270544670, категория D, модель и № двигателя 40522R 73071366, шасси (рама) отсутствует, кузов № 32210070320057, цвет кузова желтый, год изготовления 2007